Campana — An substitui possit instrumento radiophonico, 1169. — eius sonus lugubris quando prohibitus, 1169. — eius usus profanus prohibitus, 1169. — preces et indulgentiae ad eius sonitum in feria VI, 1169.

Campanula — eius signum ad elevationem in Missa, 818.

Canon — in Missa non dicendus a fidelibus, 5.

Canones emphyteutici — eorum redemptio, 1542.

Canonici honorarii — eorum ecclesia funerans, 1220.

Canonicus, canonicatus — non residens, 2381. — can. coadiutor, 397. — praecedentia inter canonicos, 408. — canonici tenentur assistere Episcopo, 412. — de iure deliberandi canonicorum, 411. — can. absens et fructus praebendae, 418, 2381. — quando canonicus occupatus in servitio Episcopi, 421, 349. — canonicus potest substituere dignitatem, 419. — canonicatum collatio, 403, 404, 396.

Canonicus iubilatus, 418.

Canonicus poenitentiaris — et officium diaconi, 415.

Canonicus theologus — eius titulus academicus, 399. — in scholis docens

400, 420. — an sit liber ab officio diaconi, 415. — ab officio hebdomadarii, 415.

Cantus — eius studium in Seminariis, 1264 et 1365.

Capitale — et opera, 1524.

Capitula religiosa — prorogatio temporis pro ipsis congregandis, 501. — eorum suffragium in admissione novitiorum, 634.

Capitulares — non residentes, 1565.

Capitulum — et ius eligendi canonicos, 396, 403. — audiendum in collatione canonicatum, 403. — praecedentia in eo quomodo ordinanda, 106, 408.

Cappa — episcopalis et eius usus, 349.

Cappellani — secreti Romani Pontificis, 420. — monialium et harum funera 615. — carcerum et assistentia matrimonio, 1096.

Cappellani Militares — eorum iurisdicatio et facultates, 66, 451, 882. — in Italia assistere possunt matrimoniis, 1094, 1096.

Captivi Sacerdotes — et eorum iurisdicatio pro confessionibus, 874.

Caput — D. N. I. Ch. non colitur cultu speciali proprio, 1261.

Cardinales — eorum optio, 236. — an et qua ratione pontificalia in Urbe agere possunt, 239. — an possint in Urbe populo benedicere, 239. — quas indulgentias concedere possunt, 239. — expectandi pro electione Papae, 241.

Carnes — iis pluries in die diebus ieiunii vesci non licet, 1251. — id autem possunt ii qui ieiunio non tenentur, 1251.

Casus — occulti, 1045.

Casus excepti — in causis matrimonialibus, 1990 — iura officialis et defensoris vinculis in ipsis, 1990.

Castrensium Ordinarius — eius iurisdicatio et facultates, 66, 882.

Catacumbae — Commissio Pontificia pro ipsis, 1205.

Catechetica actio — Officium pro ea instituitur, 250.

Catechetica instructio — relatio de ipsa, 340. Vide *Catechismus*.

Catechismus — eius studium in religionibus, 509, 565, 587, 1329. — item in Seminariis, 1329, 1365. — obligationes parochorum circa ipsum, 1329. — conventus et coetus pro ipso, 1329. — eius instauratio in Italia, 1329. — officium pro ipso, 250, 1329. — eius

magisterium indulgentiis datur, 1329. — plura de eo determinantur, 1329.

Catechistae — religiosi non tenentur ad collationes morales, 131.

Catechumeni — et Sacramentalia, 1149.

Cathedra, 1504.

Causa — iusta necessaria ad dispensationem, 1119.

Causae excusantes — a choro quae admittuntur, quae non, 420, 418, 2381.

Causa iudicialis — a iudice laicali iudicata nequit iterum iudicari in foro ecclesiastico, 1553.

Causae matrimoniales — in eis non admittuntur actores acatholici et apostatae, 87. — varia de iis determinantur, 2125.

Causa pia — duplex eius forma, 1489. — eius bona, 1489. — sine forma a lege civili praescripta, 1513, 1516.

Causae separationis — non transeunt in rem iudicatam, 1903.

Causae Servorum Dei — normae ad postulatorias litteras conficiendas, 2077. — servanda in causis historicis, 2082, 2125. — disceptatio de martyrio quando inchoari possit, 2101.

Cautiones in matrimoniis mixtis — si non dentur sacerdos nequit matrimonio assistere, 1119. — si non dentur dispensatio ab impedimento est nulla, 1044. — quid si cautiones scripto obtineri nequeant, 1061. — qua ratione possint suppleri in Missionibus in certis casibus, 752. — an implicate datae sufficiant, 1061. — an accipi possit consensus matrimonialis, si non dentur cautiones, 1099.

Celebratio Missae — in domo privata, 822. — extra locum sacrum et sub dio, 199, 822. — in navi aerea, 822. — post meridiem et sero, 822. — quaedam privilegia circa ipsam, 818.

Censurae — eorum irrogatio quando adnexae sunt praecepto, 2233. — an Episcopus dare possit mandata absolutis a censuris specialissimo modo reservatis si facultate non sit praeditus, 2252. — aliquae specialissimo modo reservatae extenduntur ad Orientales, 2320.

Censura librorum — specialis pro publicatione gratiarum, 1261, 1386.

Census — et taxa *Ricchezza mobile*, 1542.

Centenarium — Sacrae Congreg. de Propaganda Fide, 252.
Cessio — honorum religiosorum, 580.
Cinematographi — eis interesse prohibetur clericis, 14, 140.
Cineres — eorum impositio die dominica, 1148.
Citatio — est de iure naturali et quo sensu, 1894.
Choreae — omnino vetantur clericis, 140.
Chorus — eius disciplina in Urbe, 6, 395. — reductio servitii choralis, 414.
Chrisma — ab Episcopo schismatico confectum nequit adhiberi, 781.
Clausulae — implicite contentae in re scriptis pro dispensatione studiorum, 976.
Clausura monialium — 597, 600. — et sorores externae, 600. — dispensatio pro monialibus addictis educationi puellarum, 601.
Clavis — tabernaculi, 1269.
Clerici — ipsi soli sunt capaces iurisdictionis, 116, 1574. — eis prohiberi potest actio politica, 139. — non possunt nomen dare Societati Rotary Clubs, 139. — eis Romae vetantur spectacula publica et cinematographi, 740. — si vacationes faciant extra propriam dioecesim, 140, 142. — redeunt a militia, 141. — demigrantes, 142, 148. — Universitates laicales frequentantes, 587, 1380. — eorum institutio, 1357. — orientales elemosynas colligentes, 1. — orientales et relatio ad Sanctam Sedem mittenda, 1. — orientales extra propriam regionem versantes, 1. — habitum clericalem non deferentes, 2379. — eis an vetari possit venatio, 138.
Clerici secreti — Romani Pontificis, 420.
Coadiutores — non veniunt nomine canonicorum, 419. — an iure gaudeant praesidendi, 397, 411.
Codex — iuris canonici et materia de praecedentia, 22. — et leges particulares, 20. — Codicis orientalis Commissio, 257. — iuris can. textus in scholis adhibendus, 1377. — et concordata, 3.
Coelibatus clericorum — omnino retinendus, 132.
Coemeterium — haereticorum nequeunt in eo sepeliri catholici, 1205. — ca-

tholic. an in eis liceat lampades apponere, 1211.
Coetus — pro consultationibus artis, 1164.
Coetus peculiaris — electus a Benedicto XV et eius decisiones, 248, 249, 250, 251, 256. — pro educatione religiosa, 251.
Cognatio spiritualis — si patrino baptismi quis fungatur per procuratorem, 765, 768. — eius effectus iuridici in eo qui eam contraxit ante Codicem, 768.
Collatio — dignitatum, 396. — canonicatum, 396, 403, 404. — normae in collatione servandae, 396.
Collationes morales — quinam religiosi ad eas venire teneantur, 131.
Collectiones indulgentiarum, 919, 1388.
Collectivismus, 1524.
Civiles Universitates — Vide *Universitates laicae*.
Civitas Vaticana — quo iure regatur, 1553, 1557.
Clausula — dummodo approbatus ad confessiones quid importet, 912.
Collegium Cardinalium — eius potestas, 241.
Collegium parochorum — praecedentia in eo, 478.
Color — violaceus definitur, 349.
Commemoratio — Om. Fidel. Defunctorum et indulgentiae pro ea concessae, 917. — Omnium Fid. Def. et tres Missae non permissae Orientalibus, 1.
Commercium — prohibitum missionariis, 142.
Commissio — ad Codicis canones authentice interpretandos, 17, 242. — pontificia ad Codicem iuris orientalis, 1, 257. — pro Russia, 257. — Pontificia archaeologiae sacrae, 1205. — biblica, et gradus academici in S. Scriptura, 1366.
Communicatio — articulorum inter partes in iudicio, 1761. — activa in sacris, 2315.
Communicatio privilegiorum, 613.
Communio — ut conditio ad indulgentias lucrandas, 931. — pro acquisitione indulgentiae Portiunculae, 931. — paschalis puerorum post adeptum usum rationis, 589, 806. — in Nocte Nativitatis Domini, 867, 821. — extra locum sacrum decente tamen, 869. — concubinariorum, 886. — qua aetate pueris administranda, 12, 854, 858. —

ab ea arcendae mulieres immodeste vestitae, 855, 1262. — eius administratio per laicos, 845. — privata ad infirmos, 847, 848, 849. — paschalis et orientales, 1, 866.
Communio Generalis — et abusus in ea vitandi, 856, 683.
Communismus, 1524.
Competentia — S. R. Rotae in appellatione, 1557. — Sacrae Congregationis de Sacramentis, 245, 1964, 1971.
Complex — eius absolutio indirecta, 2367.
Concilium provinciale — et praecedentia in ipso, 106. — si dismembretur provincia, 291. — eius ordinatio specialis pro Italia, 283.
Concio — coram Episcopo, 349.
Conclave — quaedam circa illud mutantur, 241.
Conclavistae — eorum privilegia, 160.
Concordata — et onera in eis imposita beneficiariis, 3, 1440, 1475. — et privilegia in iis concessa, 3. — italicum et allocutio de ipso, 3.
Concordatum Italicum et instructiones circa ipsum, 1016.
Concordatum Lusitanicum — et eius executio, 1016.
Concubinarij — et communio, 886.
Concursus ad paroecias, 459. — in paroeciis iuris patronatus popularis, 1452, 1462.
Concursus populi — quando censeatur haberi pro dispensatione a lege ieiunii et abstinentiae, 1245.
Conditio — in matrimonio, 1092. — potestativa, 1092. — de futuro, 1092. — eius revocatio, 1092.
Conferentiae episcopales — in Italia 292.
Confessarius — ordinarius in domibus parvis religiosis, 520. — occasionalis pro religiosis mulieribus, 522.
Confessio — extra loca destinata, 522. — ante septennium, 12. — delegatio ad confessiones excipiendas, 199, 874. — extra ecclesias 869, 910. — orientalium apud occidentales et e converso, 869. — apud sacerdotes navigantes, 883. — eius sedes in ecclesia, 909. — pro acquisitione indulgentiarum, 931.
Confessionalia — in ecclesia, 909.
Confirmandi — modesti sint in vestibus, 786.

Confirmati — eorum liber a quo tenendus, 740, 798.
Confirmatio — de qua in c. 1683. — electionis, 175, 177.
Confirmatio sacramentum, 782 — an et quando conferri possit ante usum rationis, 5, 788. — an conferenda ante communionem, 788. — eius patrini, 793. — nequit in ea adhiberi chrisma a schismatico Episcopo benedictum, 781. — an et quando et quomodo administrari possit a presbytero, 782.
Confoederatio — inter clerum, 250.
Confraternitates — in Italia ex Concordato, 1521. — earum nomine agere potest Ordinarius, 1653. — et processiones, 5, 10, 718, 1294. — et adscriptio defunctorum, 5, 1226. — an possint mutare habitum, 714. — Instructio circa ipsas in Italia, 707. — Confraternitas SS. Sacramenti in paroeciis, 711. — Confr. Doctrinae christianae, 711.
Confucium — Vide *Ritus Sinenses*.
Congregationes religiosas — iuris pontificii, 488. — normae pro earum fundatione et approbatione, 492.
Congregationes sacrae — De Sacramentis, eius competentia, 245, 249. — S. C. Concilii et eius studium, 250. — ipsa est competens in magistros laicos, 250. — item in confoederationem inter clericos, 250. — S. Rituum Congr. et in ea *sectio historica*, 253. — De Negotiis Extraordinariis et eius Praefectus, 255. — De Seminariis et eius competentia circa bona Seminariorum, 256. — De Ecclesia orientali, et eius reformatio, 257. — De Religiosis, competentia, 159. — De Propaganda Fide, centenarium, 252. — Consistorialis, competentia, 250.
Congressus — eucharisticus et privilegia, 1275.
Congrua — et eius augmentum, 1410. — et eius augmentum atque distributiones, 395.
Coniuges — accusatio et denuntiatio matrimonii per eos, 1971. — qua ratione decernenda eorum separatio, 1131.
Consanguinitas — collateralis primi gradus mixti cum secundo, 1076. — in 1° gradu inter infideles, 1076.
Consecratio — Episcopalis, 954. — altaris et ieiunium servandum, 1166. — altaris delegari potest ex speciali

facultate, 1166. — altaris quod non constat ex unico lapide, 1198. — in Missa, an ea durante liceant preces publicae in ecclesia, 813. — virginum non expedit, 478.

Consensus — matrimonialis quid importat, 1081. — matrim. et amentes, 1081. — simulatus, 1086. — et metus gravis, 1087.

Consilia fabricae — in Italia ex Concordato, 1183.

Consilium administrationis — in missionibus, 1520, 1521.

Consilium a vigilantia — adhuc viget, 363, 1406. — vigilare debet circa modestiam in vestibus mulierum, 363.

Consilium missionariorum — audiendum in erectione quasi-paroec., 302, 316.

Consociationes dioecesanae — in Gallia, 1521.

Constitutiones religiosas — emendandae, 489.

Consuetudo — admittendi laicos in tribunali ecclesiastico, 25, 27. — contraria can. 415 non reprobata, 415. — varia, 5.

Consultores dioecisani — nequeunt esse religiosi, 423, 642.

Contemptus — in electione eam irritare potest, 162.

Contractus — forum competens ratione, 1565.

Conventio — inter Italiam et S. Sedem de executione Concordati, 3.

Conventualis Missa — et religiosi, 610.

Cooperator vicarius — consilium parochi in eius designatione, 5. — assistens matrimonio, 1096.

Copula maritalis, 1068. — illicita praecedens matrimonium nubendae, 1076. — dimidiata et confessarius, 888.

Coronae — quae ditari possint indulgentiis, 924.

Coutumiers — reformandi, 489.

Crociata Mariana — associatio prohibita, 1261.

Crematio cadaverum — prohibita, 1203. — et privatio sepulturae ecclesiasticae, 1240.

Criminalis actio — ad promotorem iustitiae pertinet, 1938.

Crucifixi imago — eius indulgentiae in articulo mortis quid importent, 924.

Crux pectoralis — an sit vestis choralis, 409.

Cryptae ecclesiarum — an in eis liceat nomina defunctorum inscribere, 1178, 1205.

Cubicularii — ab ense et lacerna, 328.

Cultus — novae formae non admittuntur, 1261. — Capituli D. N. I. Ch. non admittitur, 1261.

Cultus disparitas — Vide *Disparitas cultus*.

Cumulatio — intentionum Missarum, 386, 828, 838.

Cumulativi — parochi, 4, 10, 460.

Cura animarum — actualis et habitualis, 471. — modus eam exercendi, 471.

Curatiae — earum rectores et Missa pro populo, 466.

Curator — pro infirmis mente a quo dandus, 1650; ei denunciandae citationes, 1650, 1712, 1877.

Currus triumphalis — in processibus, 1295.

D

Damna — eorum reparatio ob dissolutionem sponsalium, 1017.

Dataria apostolica — normae pro beneficiis reservatis, 1435.

Decanus — Capituli et eius praecedentia, 106, 397.

Decendium — ad recursum interponendum, 34.

Decimae — paroeciae dismembratae, 1500, 1502.

Declaratio — dimissionis a religione ipso facto decretae, 646.

Decreta administrativa — Ordinarii, contra ea non datur appellatio ad tribunal, 242, 1557, 1599, 1601.

Decretum formale — in fundatione religionis, 100, 492. — an necessarium ad valorem in erectione paroeciae, 100, 216.

Decretum iudicis — de sua incompetencia admittit appellationem, 1610.

Defensor vinculi — eius iura, 249. — in causis super rato et non consummato, 1587. — eius obligationes, 1968 et 1986.

Defuncti — eorum adscriptio confraternitatibus, 5, 1226. — an sepeliri possint in oratoriis, 1190, 1205. — item in cryptis ecclesiarum, 1176. — functiones pro ipsis quando prohibita, 1230, 1237. — pro schismaticis, 731, 1240.